ОТ 01.12.2016Г. №819-П
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-КУТСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОБ ОТМЕНЕ ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ УКМО ОТ 30.10.2015Г. №1098-П «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ «ЗАЩИТА ОКРУЖАЮЩЕЙ СРЕДЫ НА ТЕРРИТОРИИ УСТЬ-КУТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НА 2016-2018 ГОДЫ»
В соответствии со ст. ст. 6, 8 Федерального закона от 24.06.1998 г. 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», ст.15 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 48 Устава Усть-Кутского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить постановление Администрации УКМО от 30.10.2015 г. № 1098-п «Об утверждении муниципальной программы «Защита окружающей среды на территории Усть-Кутского муниципального образования на 2016-2018 годы».
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию на официальном сайте Администрации Усть-Кутского муниципального образования.
Мэр Усть-Кутского

муниципального образования
Т.А. Климина